00¢
() (] @ (] =
e 9 °®
.o'.o .0 o"o'. o. Ty
o. LN A Q .. 090 ™1
% CRTSicilia LD ®e CRTSicilia 17 j
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Nazi ad Alta Specializzazions Azienda di Rlevo Nazionale ad Alta Speciaizzaziono

azzaziona

Assessorato della Salute Acienda di Rlevo Nazionale ac Assessorato della Salute

DETERMINA DEL COORDINATORE REGIONALE

n. AO—S delﬁﬁr,/ozlfio{'ﬁﬁ

PER PRESA D’ATTO E CONSEGUENTE ESECUZIONE OGGETTO: Approvazione ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, dell’offerta economica

AISEN ) del 16.02.2017 della Casa Editrice Pietro Vittorietti Soc. Coop relativa all’acquisto di 50 copie del volume

Al SENS! DELLIART. 5 DEL DA. N. 173512014 “Palermo 1937-1947 immagine della memoria, antologia di un decennio” giusta trattativa diretta n.
LADIREZIONE AZIENDALE 113076 del 16.02.2017.

CIG. : Z131D8A101

Settore economico contabile CRT

PUBBLICAZIONE Il Responsabile del procedimento

e e . G . . . . ) ARNAS Civico : :
Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all’originale, & stata pubblicata Aﬁl I:I Non comporta impegno di spesa

all’albo Aziendale dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal 12 MAR. it

f ” \{/’{/(/2 [ Sk~ Comporta impegno di spesa
i\ bO\AM { : f'/~

Fonte di finanziamento

Area
Il Referente per il CRT Budget assegnato

L’incaricato

Importo determina

Disponibilita residua

Il Referente contabile del CRT

L’anno duemiladiciassette il giorno \Eerom.o del mese di FEL@AD nei locali della
sede legale del CRT Sicilia, il Coordinatore Regionale dott.ssa Bruna Piazza nominata con Decreto
Assessoriale n. 605 del 08/04/2016 assistito dal/la dott./dott.ssalc( s00 YR e (O &7 quale segretario
verbalizzante adotta la presente determina:




%
e ©
0 &
@ 00 I ‘
o, A ) R)
e CRTSicilia LD
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Assessorato della Salute Aienda di Rilevo Nazionala ad Alts Speciaizazions

Vista la nota prot. n. OUT.517 del 25.10.2016, con la quale il CRT richiede I’acquisto di n. 50 copie del
volume “Palermo 1937-1947 immagine della memoria, antologia di un decennio” - autori Attilio Albergoni e
Vincenzo Crisafulli, edito dalla casa editrice Pietro Vittorietti Soc. coop.

Atteso che la L. 135 del 07/8/2012 di “conversione in legge, con modificazioni del D. Lgs 6 luglio 2012 n.
95, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini”,
all’art. 15 c. 13, lett. D) sancisce che “gli enti del SSN...utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi relativi
alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e di negoziazione
telematici messi a disposizione dalla stessa CONSIP....” .

Considerato che non & stato possibile soddisfare I’acquisto di che trattasi mediante convenzioni Consip;

Rilevato che ai sensi dell’art. 36, c.2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, veniva attivata la trattativa diretta a
mezzo ME.PA (n. 1130762 del 16.02.2017), con la casa editrice Pietro Vittorietti Soc. coop;

Atteso che in riscontro alla trattativa di che trattasi, la casa editrice Pietro Vittorietti ha presentato una offerta
economica di € 995,00, corrispondente ad un prezzo unitario di € 19,90;

Preso Atto del parere favorevole apposto da Coordinatore del CRT, a margine della suddetta offerta
economica;

Preso atto che il prezzo unitario, come da listino della casa editrice ¢ pari ad € 30,00;

Preso Atto del riscontro circa la regolarita DURC della Casa editrice di che trattasi, apposta dal’'UOC
Economico-Finanziario.

Ritenuto di approvare I’offerta economica del 16.02.2017 della Casa Editrice Pietro Vittorietti Soc. Coop
con sede in 90136 Palermo — via G.B. Palombo, 5 relativa all’acquisto di 50 copie del volume “Palermo

1937-1947 immagine della memoria, antologia di un decennio” giusta trattativa diretta n. 113076 del -

16.02.2017, pari ad € 995,00 oltre IVA;

Ritenuto di riservarsi di non procedere al pagamento, nell’ipotesi di irregolarita della fornitura e qualora la
ditta non dovesse risultare in regola con la regolarita contributiva;

Preso atto che la spesa di che trattasi pari a €. 1.213,90 iva compresa (22%), trova copertura sulla somma

del FSR erogata all’ARNAS Civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia;
DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo che qui si intende integralmente riportato di:

Approvare ai sensi dell’art. 36, c.2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, I’offerta economica del 16.02.2017

formulata dalla Casa Editrice Pietro Vittorietti Soc. Coop con sede in 90136 Palermo — via G.B. Palombo n.

5, relativa all’acquisto di 50 copie del volume “Palermo 1937-1947 immagine della memoria, antologia di
un decennio” giusta trattativa diretta n. 113076 del 16.02.201, pari ad € 995,00 oltre IVA;

o
% 8
e 000 | Y B
®e CRTSicilia L/
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli

Assessorato della Salute " vo Nazionala a0 Al i

Riservarsi di non procedere al pagamento nell’ipotesi di irregolarita della fornitura e qualora la ditta non
dovesse risultare in regola con la regolarita contributiva;

Dare atto che la spesa di che trattasi pari a € 1.213,90 IVA compresa (22%) , trova copertura sulla somma
del FSR erogata all’ ARNAS Civico con vincolo di destinazione a favore del CRT Sicilia;

Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale;

Trasmettere il'ﬁre's'énte documento per .l'a p%ésa d’atto della Direzione Aziendale dell’ARNAS Civico ai sensi
dell’art. 5 del DA 1735/2014.. ;s

Il referente per le determine del CRT
D.ssa Mariaantonietta De Caro

/



